



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Securelife Partners ApS

Kenny Drews Vej 89, 2. th., 2450 København SV

CVR-nr. 40 60 30 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Mads Kobberø
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Securelife Partners ApS Kenny Drews Vej 89, 2. th. 2450 København SV
	CVR-nr.: 40 60 30 93
	Stiftet: 6. marts 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Mads Kobberø Daniel Elisius Madsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Securelife A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som uafhængig forsikringsformidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 253 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 191 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Resultat før finansielle poster	253.263	7.598
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.488	-6.955
Resultat før skat	244.775	643
Skat af årets resultat	-54.274	-132
Årets resultat	190.501	511
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	190.501	511
Disponeret i alt	190.501	511



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>450.796</u>	<u>180.547</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>450.796</u>	<u>180.547</u>
	Aktiver i alt	<u>450.796</u>	<u>180.547</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	156.312	-34.189
Egenkapital i alt	206.312	15.811
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	158.960	152.104
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	54.274	132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	244.484	164.736
Gældsforpligtelser i alt	244.484	164.736
Passiver i alt	450.796	180.547

3 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-34.700	15.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	511	511
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-34.189	15.811
Årets overførte overskud eller underskud	0	190.501	190.501
	50.000	156.312	206.312



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.725	6.235
Andre finansielle omkostninger	<u>1.763</u>	<u>720</u>
	<u>8.488</u>	<u>6.955</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Securelife Holding ApS, CVR-nr. 38175610, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


